МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2019                                                                                                                   № 5-2–р

село Вороново Кожевниковского района Томской области

Об утверждении Учетной политики учреждения
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ, Приказом Минфина России от 01.12.2010 №157н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, Налоговым кодексом РФ,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Утвердить Учетную политику учреждения на 2019 год и последующие годы.
2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 января 2019 года во все последующие периоды с внесением в нее необходимых изменений                       и дополнений.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за соблюдением учетной политики возложить на главного бухгалтера.

Глава поселения                                                                                        С.Н.Прокопенко

О.В. Поцепня
31149

в дело № 02-04
_____О.М.Чирикова
«__»_____2019г